
Dodatekč.1 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
Správa kolejí a menz - Podatelna 
Datum/Čas: ./,ť.}.!..fR.. ; ................... . 
Č:j./E. č.: ....... @././),. ....................... .

. .. Počet listů dokumentu• L 3 
ke Smlouvě o poskytnuti práva k umlstěnf nápojových automatů č. 800/41. 0f!8 ze dne 30. 1J1. -tuu� · .................... ..

uzavřené podle§ 269/2 zákona č. 513/199 I Sb., obchodní zákoník, v-p,a ... _ ... -· .. ,lt =tú/sv.: ......... I ./:.f..:, 
Poskytovatel Počet a druh nelist. příloh: ...... / •. ,. .....
Masarykova univerzita 
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU na adrese Vinařská 5, 603 00 Brno 
JČ: 002 I 6 224; DIČ: CZ002 I 622 
Bankovní spojení:  
Nezapisuje se do obchodního rejstříku (zřízena ze zákona) 
Uživatel 
Coca Cola HBC Česká republika, s. r. o. 
Se sídlem Českobrodská I 329, I 98 00 Praha 9-Kyje 
Zastoupena , 
kontaktní údaje: telefon: , e-mail:a 
JČ: 41I89 698; DIČ: CZ41I89 698 
Bankovní spojeni: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 

Smluvní strany se dohodly na návrh uživatele, který požaduje změnu v počtu instalovaných a 
provozovaných nápojových automatů a změnu tímto dotčených míst jejich instalace a provozu, na změně Smlouvy 
o poskytnutí práva k umístění nápojových automatů č. 800/4/2008, kterou strany uzavřely dne 30. 07. 2008 (dále
jen „smlouva").

V souvislosti se změnou co do rozsahu poskytovaného plnění se mění i cena, a na základě inflační doložky 
se v ceně za plněni kalkuluje i hodnota inflačního koeficientu za předchozí období. 

Článek Prvnl 
Pfedmět úpravy (změny) 

• ,, Článek l Prohlášení smluvních stran", smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem, který zní:
„ Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem objektů - budov, v nichž jsou situovány nebytové prostory 
specifikované touto smlouvou (Čl. IV., odstavec 5.). Jednotlivé části takto označených nebytových prostor 
poskytovatel přenechává k užíváni uživateli za podmínek touto smlouvou sjednaných. 

Uživatel potvrzuje, že se řádně seznámil se stavem části nebytových prostor, které jsou touto smlouvou 
dotčeny, a prohlašuje, že smlouvou dotčené části nebytových prostor jsou způsobilé k řádnému užíváni v souladu 
se sjednaným předmětem a účelem této smlouvy. "

• ,, Článek ll Předmět a účel smlouvy" smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem, který zní:
„ Poskytovatel poskytuje uživateli právo k umístění, instalaci a provozování nápojových automatů v částech 
nebytových prostor, situovaných v objektech - budovách VŠ kolejí ve výlučném vlastnictví Masarykovy univerzity 
(dále jen „MU'') a ve správě Správy kolejí a menz MU, specifikovaných touto smlouvou (Čl. IV, odstavec 5.). 
Nápojové automaty (též „ zařízení'') jsou ve výlučném vlastnictví uživatele a jsou umístěny ve volně přístupném 
prostoru po dobu stanovenou poskytovatelem. Právo k umístění, instalaci a provozováni zařízení se sjednává 
v souladu s předmětem podnikání uživatele. 

Poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozování nápojových automatů je poskytnutím práva využití 
věci nebo práva anebo jiné majetkově využitelné hodnoty, a je službou poskytnutou poskytovatelem v souladu 
s toto smlouvou. " 

• ,, Článek IV. Cena a platební podmínky", znění odstavce „ I. "smlouvy se vypouští a nahrazuje se textem,
který zni:

„ Cena za poskytnuti práva k umístěni, instalaci a provozování zařízení v souladu s touto smlouvou je vzájemně 
sjednána ve výši podle této smlouvy (Čl. IV, odstavec 5.) a je poskytovatelem fakturována čtvrtletně předem. 
Poskytovatel vyúčtuje cenu za poskytnuti práva k umístěni, instalaci a provozování zařízení a úhradu za služby 
související s dodávkami elektrické energie na základě daňového dokladu (faktury), jim vystaveného předem vždy 
k prvnímu kalendářnímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí, který je dnem uskutečnění zdanitelného plněni. 
Faktura je splatná ve lhůtě I 4 dnů ode dne jejího vystavení poskytovatelem. Cenu hradí uživatel bezhotovostním 
převodem na bankovní spojení poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy. DPH se účtuje dle zákonné sazby 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. "

• ,, Článek IV. Cena a platební podmínky", ve znění odstavců „ I. " až„ 3, " se doplňuje o další odstavce,
které zní:

„ 4. V období měsíců červenec a srpen bude u některých VŠ kolejích přerušen provoz nápojových automatů 
(zařízení) za podmínek dále sjednaných; 

I llllllll li 1111111111111111 1111111111111 
MU6968 





nachází nebytový prostor, jehož část o podlahové výměře 1 m2 poskytovatel poskytuje uživateli za 
účelem umístění jednoho kusu nápojového automatu. 

Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 

1 365,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 300,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Tvrdého 517. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 87 o výměře 466 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a p. č. 89 o 

výměře 319 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) , zapsaném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 109 v katastru nemovitostí pro k. ú. Staré město , obec Brno, okres 
Brno-město. V přízemí takto označeného objektu - budovy se nachází nebytový prostor, jehož část o 
podlahové výměře 1 m2 poskytovatel poskytuje uživateli za účelem umístění jednoho kusu nápojového 
automatu. 

Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve 
výši: 
Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 

1 365,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 
Úhrada za dodávku elektrické energie: 300,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje bflŽůrků 5. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 18617 o výměře 1157 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaném u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 802 v katastru 
nemovitostí pro k. ú. Komárov, obec Brno, okres Brno-město. V přízemí takto označeného objektu - budovy se 
nachází nebytový prostor, jehož část o podlahové výměře 1 m2 poskytovatel poskytuje uživateli za účelem umístění 
jednoho kusu nápojového automatu. 
Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve výši: 

Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 
1 365,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

Úhrada za dodávku elektrické energie: 300,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

• VŠ koleje Lomená 48. Brno
Objekt je situovaný na pozemku p. č. 1625 o výměře 395 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaném u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na LV č. 802 v katastru 
nemovitostí pro k. ú. Komárov, obec Brno, okres Brno-město. 
V přízemí takto označeného objektu - budovy se nachází nebytový prostor, jehož část o podlahové výměře 1 m2 
poskytovatel poskytuje uživateli za účelem umístění jednoho kusu nápojového automatu. 
Cena za poskytnutí práva k umístění jednoho kusu nápojového automatu a dodávky médií se sjednává ve výši: 

Cena za poskytnutí práva k umístění, instalaci a provozu jednoho kusu nápojového automatu: 
1 365,00 Kč/čtvrtletí bez DPH; 

Úhrada za dodávku elektrické energie: 300,00 Kč/čtvrtletí bez DPH;" 

Článek Druhý 
Závěrečná ujednán( 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 01. 04. 2012.
2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
4. Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí práva k umístění nápojových automatů č. 800/4/2012

ze dne 30. 07. 2008, ve znění zmocnění na straně uživatele podle Přílohy č. 1.

Masarykova univerzita 
Správa kolejf me 
Ing. Zdeněk Čff, 

feditel
za poskytovat 

V Brně dne 7. března 2012 

 

Coca-Cola HBC Česká republika, s. r. o. 
 

e 

'



�J/ii;;;č 
-

Ctzl e IMMii-

,, ·-•---!', •1, .. 

PLNÁ MOC 

Coca-Cola HBC česká republika, s.r.o. 
českobrodská ! 329. l 98 21 Praha 9, česká republika 

T. ·r'

F, .l1\ 1 

Společnost Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, 
Českobrodská 1329, PSČ I 98 21,IČO: 41189698 (dále též jen jako „Společnost"), 
zastoupená generálním ředitelem Společnosti Tomášem Kadlecem 

zplnomocňuje tímto svého zaměstnance 

narozeného , bytem , k tomu, aby zastupoval Společnost při jednáních: 

na Státní zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámení 
provozovatele potravinářského podniku o zahájení/ukončení výkonu předmětu 
činnosti dle§ 3 zákona č. 110/1997, o potravinách a tabákových výrobcích, ve 
znění pozdějších předpisu 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatu na 
teplé nápoje dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 
pozdějších předpisu 

a dále, aby Společnost zastupoval a jednal jejím jménem ve všech věcech týkajících 
se smluv o prodeji, smluv o umístění nápojového automatu, smluv o výpujčce zařízení 
Post-mix, smluv o výpujčce chladícího zařízení a nájemních/podnájemních smluv 
(uzavíraných za účelem umístění nápojových automatu), uzavíraných mezi 
Společností a třetími osobami (všechny výše uvedené smlouvy dále společně 
označovány jako „Smlouvy"), tj. zejména aby: 

- jménem Společnosti Smlouvy (včetně případných dodatku k nim) sjednával a
uzavíral
(podepisoval), 

- jménem Společnosti uzavíral (podepisoval) dohody o ukončení uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti vypovídal uzavřené Smlouvy.

Tato plná moc platí do 30.06.2012, nebude-li společností odvolána dříve. 

V Praze dne 6.I0.201 I. 

;
' ' -� 

O

( 

 
 

Tomáš Kadlec 
generální ředitel 

v plné moci 

co,a·Col.l H8C Ces.a reputli11\.l. s,r.o 1C 4 \ I 89 698. DIČ Cl<l 1 18%98 
t�Pl-41"' v ob<l>Odnim ,c,sl/U<,1 v«:lenén> M\lstskym sooďem v Pr�w. 

O<!Oíl C vloH<d 3595. d❖n z;Jposu 22 8 199 l 



(číslo sml Z EIS Maglen) 
Druh smlouvy 1  
(kupní, nájemní, atd.) 
Císlo smlouvy 
(vlast.č.sml. nebo datum pod 5 9 Dodatek č. 1

Předmět plnění*) 3 
umístění nápojových automatů 

Smlouvu předkládá podpis / 

4  
Uživatel 6 IČO DIČ 

Coca Cola HBC česká reoublika, s.r.o. 41189698 CZ41189698 
Účinnost smlouvy 7 S obnovením 3a 

od -do Avízo 3b 

Celková cena plnění 8 

'konečná cena) 
Dodací podmínky 10 
(adresa, lhůta) 

Platební podmínky 

Přechod vlastnictví 
/ 

Smlouvu schválil *) jméno datum -- odpi

lnq.Zdeněk Čížek  
Financování plnění smlouvy Zakázka Cinnost Pr*oviště 
plánované náklady 
plánované výnosy 

Předběžná kontrola: jméno datum podpis 
-· 

Gméno, datum, podpis) 

Vedoucí EO HS jméno .datum ' /' podpis / 

Ing. Jana Hradská ř·l ·r� 
Stanovisko EO HS 

)tu 
� I # 

f.¼ kv-v

Schválí za Právo jméno datum podpis 
.... _. ---�--

----· ····----

Mgr.Jana Havlíčková 
Stanovisko Právo 

Příkazce operace jméno datum podpis 

(-------vedoucí ubytovacího Jana Hradilová -f·J. 12provozu 
Správce rozpočtu jméno datum podpis 

Průběžná kontrola (dle §11, odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb„ v platném znění, a §18-21 vyhl.č. 416/2004 Sb.) 
jméno datum podpis 


